

Kriisa Holding AB

559023-6930

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Kriisa, Styrelseledamot
2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjuk-,frisk-, och hälsovård, medicinsk konsultverksamhet inklusive utbildning samt handel med sjukvårds- och friskvårdsartiklar.

Bolaget tillhandahåller även undervattenstjänster så som sök och bärgning, undervattenskonstruktion och inspektion.

Bolaget skall handla med internetdomäner och driva utveckling av webbaserade tjänster såsom hemsidor, bokningssystem och e-handelsplattformar.

Bolaget skall som holdingbolag äga, styra och utveckla verksamheten i de bolag där holdingbolaget är minoritets- eller majoritetsägare, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall tillsammans med affärspartner utveckla och sälja underjordiska containerbaserade anläggningar, i första hand garage under varumärket Mirage Parking.

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom jakt och skog, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad aktivitet i MRO-konsultarbete samt IT-konsultuppdrag. MRO förväntas öka ytterligare något under 2023 medan IT-tjänsterna troligen blir lägre eftersom de dominerades av två större engångsuppdrag under 2022.

Ett av intressebolagen som investerat i ett utländskt onoterat bolag har vid den senaste aktietransaktionen i det utländska bolaget sett sitt innehav öka ca 6,5 gånger i värde, vilket innebär en rejäl uppsida men det är också förenat med en hel del risk.

Aktieutdelning från ett intressebolag gav 2022 ett signifikant tillskott på 300 000 SEK, betydligt större än 2021, detta förväntas minska 2023 pga större investering i intressebolaget för att sedan öka igen tack vare just den investeringen.

Liksom föregående år har Mirage Parking drivit betydligt större kostnader än intäkter. Under årsskiftet 2022/2023 har nya partners investerat i projektet, en investering som skall användas till nya ritningar, en liten fabrik och en ny prototyp. Prototypen förväntas klar först slutet 2023 eller början av 2024. Så även om förutsättningarna nu ser betydligt bättre ut än på länge kommer det dröja ytterligare innan projektet blir nettopositivt.

Försäljning av ca 0,5 Bitcoin skedde för att stärka likviditeten med en vinst efter courtage på 65 472 eller ca 130% av investerat belopp.

Bolagets noterade innehav har under 2022 tappat avsevärt i värde till långt under anskaffningsvärde och har därför skrivits ned i balansräkningen.

Det positiva nettoresultatet har framför allt använts till att betala av skulder till aktieägaren.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 | 2019-01-01 - 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 316 864 | 147 923 | 85 401 | 241 443 |
| Resultat efter finansiella poster | 311 886 | -15 574 | 553 001 | 163 430 |
| Soliditet (%) | 77 | 51 | 97 | 83 |

Nettoomsättningen styrs av hur mycket tid som finns tillgängligt för extra uppdrag, detta varierar från år till år vilket avspeglas i flerårsöversikten. 2022 fanns betydligt mer tillgänglig tid än 2021. Dessutom uppkom en möjlighet till två större konsultuppdrag av engångskaraktär.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 718 996 | -15 574 | 753 422 |
| Balanseras i ny räkning | | -15 574 | 15 574 | 0 |
| Årets resultat | | | 303 373 | 303 373 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 703 422 | 303 373 | 1 056 795 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 703 422 |
| Årets resultat | 303 373 |
| Summa | 1 006 795 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 1 006 795 |
| Summa | 1 006 795 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 316 864 | 147 923 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 316 864 | 147 923 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -204 408 | -193 156 |
| Personalkostnader | 2 | -13 394 | -33 855 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 533 | -8 533 |
| Summa rörelsekostnader | | -226 335 | -235 544 |
| Rörelseresultat | | 90 529 | -87 621 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 300 000 | 35 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 65 472 | 37 363 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -136 449 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 666 | -316 |
| Summa finansiella poster | | 221 357 | 72 047 |
| Resultat efter finansiella poster | | 311 886 | -15 574 |
| Resultat före skatt | | 311 886 | -15 574 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -8 513 | 0 |
| Årets resultat | | 303 373 | -15 574 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 8 533 | 17 066 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 533 | 17 066 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 17 500 | 17 500 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 979 682 | 824 744 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 82 046 | 199 667 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 079 228 | 1 041 911 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 087 761 | 1 058 977 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 6 250 | 12 500 |
| Övriga fordringar | | 113 | 43 489 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 363 | 55 989 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 127 579 | 195 907 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 127 579 | 195 907 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 142 742 | 158 677 |
| Summa kassa och bank | | 142 742 | 158 677 |
| Summa omsättningstillgångar | | 276 684 | 410 573 |
| Summa tillgångar | | 1 364 445 | 1 469 550 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 703 422 | 718 996 |
| Årets resultat | | 303 373 | -15 574 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 006 795 | 703 422 |
| Summa eget kapital | | 1 056 795 | 753 422 |
| Långfristiga skulder | 8 | | |
| Övriga skulder | | 264 528 | 670 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 264 528 | 670 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 6 632 | 0 |
| Övriga skulder | | 36 490 | 46 128 |
| Summa kortfristiga skulder | | 43 122 | 46 128 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 364 445 | 1 469 550 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 25 599 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 599 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -8 533 |
| Årets avskrivningar | -8 533 |
| Utgående avskrivningar | -17 066 |
| Redovisat värde | 8 533 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 25 990 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 990 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -25 990 |
| Utgående avskrivningar | -25 990 |
| Redovisat värde | 0 |

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 17 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 17 500 |
| Redovisat värde | 17 500 |

Not 6 - Fordringar hos intresseföretag

2022-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 824 744 |
| Årets lämnade lån | 154 938 |
| Utgående anskaffningsvärden | 979 682 |
| Redovisat värde | 979 682 |

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 199 667 |
| Årets insättningar och lämnade lån | 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 167 |
| Nedskrivningar | |
| Årets nedskrivningar | -118 121 |
| Utgående nedskrivningar | -118 121 |
| Redovisat värde | 82 046 |

Not 8 - Långfristiga skulder

Hela denna skuld är till aktieägaren

Not 9 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrakt har signerats med ingenjörer och fabrik i Spanien för ny prototyp av Mirage Parking med målsättning att den skall vara klar i början av 2024.

Not 10 - Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

1330 - Andelar i intresseföretag: 17500 SEK utgörs av två delar:

5000 SEK: 5% av RuRo Holding AB. Detta innehav är en koncern. Vid senaste aktietransaktion för ett par år sedan är dessa aktier värda ca 600 000 SEK. Sedan dess har koncernens resultat avsevärt förbättrats till en total omsättning i storleksordningen 50 MSEK och en vinst i storleksordningen 10 MSEK. Detta bör rimligen innebära en ännu högre värdering. Denna verksamhet har relativt stabila kassaflöden och väldigt låg belåning.

12500 SEK: 50% av Non-Euclidian Invest AB. Detta bolag används för att investera i andra tillgångar som just nu domineras av en investering på 250 000 EUR i ett utländskt onoterat bolag. Vid den senaste aktietransaktionen i slutet av 2022 värderades de aktierna till 1 645 266 EUR, dvs en ökning på ca 6,5 gånger. För att finansiera den investeringen har Kriisa Holding AB lånat ut totalt 979 682 SEK. Det utländska bolaget är relativt nystartat har ett antal milstolpar att nå innan stabiliteten kan bedömas.

Sammanfattningsvis har balansmässigt innehavet i RuRo Holding AB en stor uppsida och mycket låg risk, samt innehavet i Non-Euclidian Invest AB en ännu större uppsida men också en signifikant risk.

Underskrifter

Årsredovisning för Kriisa Holding AB, 559023-6930
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Ängelholm

Johannes Kriisa
Johannes Kriisa
Styrelseledamot
2023-04-30